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Нашиот клиент Sodexo е словенечка компанија со угостителски објекти низ цела Словенија. Се занимаваат со вршење на прехрабрени и други услуги во деловни објекти, училишта, здравствени и останати установи (http://si.sodexo.com/ ). Sodexo исто така се грижи за сите оние кои сакаат да уживаат во својот оброк во домашен амбиент. Примамливиот и вкусен свет на Sodexo го подобрува квалитетот на животот. Постојаниот труд за подобрување на престојот и пријатното чувство на своите гости е предност, која го чини Sodexo поинаков и попривлечен. Sodexo Словенија има потреба од:
ГОТВАЧИ / КУВАРИ
[bookmark: _GoBack]- на повеќе локации низ Словенија -


Работни задачи:
· Подготовка на топли и ладни оброци
· Организирање на работата
Услови:
· Полно работно време
· Месечна нето плата од 800 – 1100 €, во зависност од локацијата на која вработениот ќе биде распределен
· Покриено здравствено и социјално осигурување
· Договор за работа и работна виза на една година, со можност за продолжување
· Покриени трошоци за работна  виза и дозвола за престој
· Покриени трошоци за превоз од сместувањето до работа и обратно
· Обезбедена исхрана на работа
· Развој во напредна и успешна компанија
· Можност за учење и напредување
· Сместувањето е на трошок на самиот вработен и изнесува од 150-180 € месечно
Барања:
· Соодветно образование
· 3 – 5 години искуство при работа во кујна
· Возачка дозвола Б категорија
[image: ]

Доколку ги исполнувате условите и верувате дека сте вистинската личност за наведената позиција, испратете кратка биографија преку следниов линк https://workforce-mk.oneassessment.com/job/--RMxak/apply најдоцна до 04/10/2019. Се обврзуваме Вашите лични податоци добиени со оваа пријава да се користат само за онаа цел поради која се добиени и со истите ќе се постапува доверливо.  Повеќе информации на 02/2700-425.
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